Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2013 № 772
г.Чудово

О внесении изменений в
состав межведомственной
комиссии по предупреждению
чрезвычайных ситуаций на
территории Чудовского
муниципального района,
связанных с распространением
вируса африканской чумы свиней

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  состав  межведомственной  комиссии  по  предупреждению
чрезвычайных  ситуаций  на  территории  Чудовского  муниципального  района,
связанных с распространением вируса африканской чумы свиней, образо-ван-
ной  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 17.07.2012 № 1261, следующие изменения:

считать Пешину Елену Николаевну – заместителем Главы администрации
Чудовского муниципального района – председателем комиссии;

включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
Кошелева Александра Юрьевича – начальника отдела МВД России по Чу-

довскому району (по согласованию);
Малышева Геннадия Станиславовича  – председателя правления Чудов-

ской общественной организации «Чудовское районное общество охотников и
рыболовов» (по согласованию);

исключить  из  состава  комиссии  Жукова  В.П.,  Галочкина  А.В.  и
Шарова А.Н.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
ка-5
№ 775-п